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Diamond Premium Hotel & Spa ( O-ETR-729 )

Shteti: Turqi
Kategoria Ofertes: Plazh ne Antalya
Emri Hotelit: Diamond Premium Hotel & Spa - 5 Yje
Tipi Ofertës: 
Kohezgjatja:
Nisja:
Transporti: Charter
Cmimi:

DIAMOND PREMIUM HOTEL & SPA*****

http://https://www.thediamondhotels.com/

Vendndodhja:
Diamond Premium Hotel & Spa ndodhet ne Side, Antalya. Ka nje siperfaqe prej 26.000 m2, eshte 70 km larg aeroportit te
Antalyas, 80 km larg qendres se Antalyas dhe 7 km larg Side. Plazhi eshte 250 m i gjate me guralece dhe rere. 
 
Informacioni per dhomat:
Hoteli ka standarte te ndryshme dhomash si: Dhoma Standarte, Dhoma Family, Junior Suite, Luxury Suite te cilat jane te
arreduara me nje stil unik te dizenjuara me nje art modern.

Bare dhe Restaurante: Carpaccio A’La Carte, Sultan A’La Carte ku keni mundesi te konsumoni gatime tradicionale dhe
nderkombetare. Ne Restorantin kryesor ku keni mundesi te konsumoni mengjesin, dreken dhe darken buffe. Beach Bar,
Disco Bar ku keni mundesi te konsumoni pije te ndryshme. Patisseria ku do te keni mundesi te shijoni embelsira te
ndryshme.

Facilitete: 
Hoteli ofron sherbime te ndryshme si : Qendren ABAMA SPA ku keni mundesi per tu relaksuar – sauna, banjo turke,
masazhe te ndryshme, pishine e mbrenshme, trajtime te ndryshme, qender fitnesi pishine e jashtme, aquapark, pishine per
femije, aktivitete te ndryshme. Diamond Nights ku organizohen show te ndryshme per femije dhe te rritur, muzike live,
kercime te ndryshme.
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